
   

 

（ご案内） 
 

新入生の保護者の皆様、御子様のご入学、誠におめでとうございます。 

工学部では、入学式後に保護者の皆様を対象とした説明会を計画しております。ご

入学される御子様のこれからの大学生活をはじめ、教育、学生支援、就職ならびに進

学等の状況、工学部における最近の研究活動等についてご説明したいと思います。御

子様方に有意義な学生生活を送って頂くためには、保護者の皆様のご理解とご協力が

不可欠であり、これを機会に皆様と工学部の密接な関係を築きたいと願っています。

是非、説明会にご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

                            工 学 部 長 

馬 場   充 

 

 

 

School of Engineering 

○プログラム（予定） 

１．ごあいさつ（工学部長） 

２．工学部教育システムの概要   

３．生活指導について       

４．進路（大学院進学・就職）について      

   説明会終了後、希望者には各学科棟の見学を実施する予定です。 

説明会開催日時・場所 

 

○日時： 平成 28年 4月 6日(水) 14時 30分から 16時（約 1時間半程度） 

 

○場所： 工学部 E1棟 10番教室（日立キャンパス内） 日立市中成沢町 4-12-1 

 

※ 日立キャンパスまでのアクセスは、こちらをご覧ください。 

 

※ 日立キャンパスには、公共交通機関（電車・バス）を利用してお越しくださ 

い。（入学式会場（茨城県立県民文化センター）から日立キャンパスまでのシャ

トルバス運行はございませんので、ご注意ください。） 

http://www.eng.ibaraki.ac.jp/generalinfo/campus/access/index.html

